
LE	TARIF	GROUPE	S’APPLIQUE	A	PARTIR	
DE	15	PERSONNES.	
	
LE	 TARIF	 RE5 DUIT	 CONCERNE	 LES	
ENFANTS	 A7 GE5 S	 DE	 MOINS	 DE	 12	 ANS,	
LES	 PERSONNES	 A7 GE5 ES	 DE	 PLUS	 DE	 60	
ANS	 ET	 LES	 PERSONNES	 EN	 SITUATION	
DE	HANDICAP.																						
	LES	ENFANTS	A7 GE5 S	DE	MOINS	DE	2	ANS	
VOYAGENT	GRATUITEMENT.	
	
	

SPM 
Ferries		

Pour nous contacter  
Saint-Pierre : 0508 41 08 75  
Miquelon : 0508 41 68 99 
Langlade  :0508 55 01 09  
Fortune : 001 709 832 34 55 

 

Saison	
2017	

Tarifs	Tours	
guidés	en	
mer		

SPM	FERRIES	
PLACE	DU	GE5 NE5 RAL	DE	
GAULLE		
BP	:	4208	
97500	SAINT-PIERRE	ET	
MIQUELON	

Tarif réduit  14 € 

Tarif plein  19 € 

Tarif groupe au 
tarif réduit  

10 € 

Tarif groupe au 
tarif plein  

14 € 

Tour	Cap	Percé		 Tour	Grand	Colombier	et	Tour	
Observation	des	baleines	

Tour	Pointe	Plate	

 
Tarif réduit  35 € 

Tarif plein  40 € 

Tarif groupe au 
tarif réduit  

25 € 

Tarif groupe au 
tarif plein  

35 € 

Tarif réduit  12 € 

Tarif plein  17 € 

Tarif groupe au 
tarif réduit  

8 € 

Tarif groupe au 
tarif plein  

12 € 


